BHD-SHD
BMD-SMD
AEROEVAPORATORI A DOPPIO FLUSSO
DUAL DISCHARGE UNIT COOLERS
EVAPORATEURS VENTILES DOUBLE FLUX
ZWEISEITIG AUSBLASENDE HOCHLEISTUNGSLUFTKÜ HLER
“CERTIFY-ALL”
DX AIR COOLERS

K UR 60 70 80 90 100 (%)
T1
Esempio di ordinazione Exemple de commande
Ordering example TypenschlüsselBHD N 166 E 50
B = Benefit
S = Super
H = Carenatura “Safeshell”
Casing “Safeshell”
Carosserie “Safeshell”
Gehäuse “Safeshell”
M = Carenatura metallica
Metal casing
Carosserie métallique
Metallgehäuse
D = Doppio flusso d’aria
Dual discharge
Double flux d’air
Zweiseitig ausblasend
N = Ventilazione normale
Normal air velocity
Ventilation normale
Normale Belüftung
S = Bassa ventilazione e bassa rumorosità
Low air velocity and low noise
Ventilation réduite et faible niveau sonore
Schwache Belüftung und niedriger Geräuschpegel
Modello
Type
Modèle
Modell
E = Sbrinamento elettrico
Electric defrost
Dégivrage électrique
Elektrische Abtauung
N = Sbrinamento ad aria
Air defrost
Dégivrage à air
Luftabtauung
Passo alette
Fin spacing
Pas des ailettes
Lamellanabstand
32 = 3.0 mm
50 = 4.5 mm
80 = 7.0 mm
GARANTIE 2 ANS
Tous nos produits sont fabriqués avec du maté-
riel de premier choix et soumis à des essais